



Lounge Mix Snack
SKU Number
109-042

Product category:

Ready to eat snack

Description:

A wholesome combination of our premium nuts and crackers to satisfy your salty cravings while remaining fibre rich, trans fat and cholesterol free.



Packing:

Packed in formats of 30g, 45g, 8kg

Shelf Life and best before date format:

A best before date of 8 months at recommended storage conditions, best before printed as YY.MM.DD followed by the batch lot number.

Storage:

Product should be stored in a cool (4 to 20 °C), dry place away from direct sunlight.

Ingredients:

Wheat flour, corn, glutinous rice, peanuts, cashews, vegetable oil, sesame and flax seeds, soy sauce, salt, sugar, bulgur wheat, beet powder, turmeric, starch, seaweed, ribotide, corn syrup, sodium bicarbonate, natural coloring.

Microbiological analysis:

Available upon request

Allergen declaration:

Contains soy, peanuts and tree nuts. May contain milk.

Nutrition Facts

Valeur nutritive

par 50 g (1/5 sac) / Per 50 g (1/5 bag)

Amount Teneur	% Daily Value % valeur quotidienne
Calories / Calories 240	
Fat / Lipides 13 g	20 %
Saturated / saturés 1.5 g	8 %
+ Trans / trans 0 g	
Cholesterol / Cholestérol 0 mg	0 %
Sodium / Sodium 320 mg	13 %
Carbohydrate / Glucides 26 g	9 %
Fibre / Fibres 4 g	16 %
Sugars / Sucres 1 g	
Protein / Protéines 6 g	
Vitamin A / Vitamine A	0 %
Vitamin C / Vitamine C	0 %
Calcium / Calcium	6 %
Iron / Fer	10 %



Grandma Emily Inc.

9470A, Charles de La Tour, Montreal, QC H4N 1M2 Tel: 514-343-3661 Fax: 514-344-3661

www.grandmaemily.com